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FICHE TECHNIQUE
DATA SHEET

RB6RDescription:
Bec de bain mural avec déviateur / Wall-mounted bath spout with diverter
Longueur 150 mm (5 7/8") / Length 150 mm (5 7/8")
 
Finis disponibles / Available finish:
C = Chrome  

Connection:
- ½" NPT

72 mm
2-13/16"

68 mm
2-11/16"

125 mm
5"

150 mm
5-7/8"

GARANTIE LIMITÉE À VIE
La garantie s’applique à tout défaut de fabrication ou au matériel.
Durée de la garantie sur le matériel : Rubi garantit son produit RB6R tant et aussi longtemps que l’utilisateur final, qui doit également être l’acheteur d’origine, détient ou utilise le produit. 
Certaines modalités et conditions s’appliquent, référez-vous au manuel du produit pour tous les détails.

LIMITED LIFETIME WARRANTY
The warranty applies to defects in workmanship or materials.
Duration of Hardware Warranty: Rubi warrants its RB6R product as long as the end user, who must be the original purchaser owns or uses the product. Some terms and conditions apply, 
refer to the manual for more details.


